
Zuzana K. (ZuzaK.) ID 366382 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 13:22

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v našem malém obchůdku ...

  Jestli není ve vzkazu uvedeno jinak, jsme on-line každý pracovní den a snažíme se odpovědět na nabídky nebo jiné dotazy co
nejrychleji.
  Zboží zasíláme do 2 prac. dnů po připsání peněz na účet, na dobírku zboží nezasíláme.
  Zboží můžete reklamovat max. do 14 dnů - zboží příjmeme zpátky jenom s paragonem, který jsme Vám se zbožím odeslali.

  V bazárku najdete věci nebo oblečení z naší rodiny ... na dotazy o rozměrech nebo materiálu se snažím reagovat rychle ...
proto, prosim, dejte vědet jestli máte nebo nemáte o danou věc zájem, jinak po 2 dnech dotaz mažu a dávam prostor dalším
zájemcům.

  Maminky, na platbu čekám týden od objednání, pak rezervované zboží uvolňuji pro další zájemce, jestli potřebujete s platbou
počkat, napište ... vždy se dá domluvit, jsem ochotná počkat, jenom prosím o férovost a upřímnost.

  Na dotazy o vyměně či smlouvaní o ceně zboží nebo poštovních poplatků atd. .. NEREAGUJI!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

